様式第１号

令和  年  月  日

福 井 市 長  様

団体名

代表者 住所

   氏名

福井市ささえあいの家設置事業補助金交付申請書

 令和 年度福井市ささえあいの家設置事業に係る補助金の交付を受けたいの

で、福井市ささえあいの家設置事業補助金等交付要綱第８条の規定により、関

係書類を添え、下記のとおり申請します。

記

１ 補助金の名称

  福井市ささえあいの家設置事業補助金

２ 補助事業等の予定期間

    令和 年 月 日   ～  令和 年 月  日

３ 交付申請額            円

４ 添付書類

(1) 事業実施計画書

(2) 収支予算書

(3) 運営委員会構成員名簿

様式第１号添付書類

ささえあいの家事業実施計画書

運営委員会名（                         ）

１ 実施会場

所在地

施設名

構 造

実施会場位置図

家屋平面図

２ 実施計画

開 場 日 数    日／月  (週   日)      曜日

年 間 開 場 予 定 日 数 （      ）回

実 施 期 間 令和 年 月  日  ～  令和 年 月  日

居 場 所 活 動

介 護 予 防 活 動

見 守 り 活 動

生 活 支 援

独 自 活 動

様式第１号添付書類

ささえあいの家設置事業収支予算書

運営委員会名（                         ）

（収入の部）

費     目  予    算    額  備         考

合    計

（支出の部）

費     目  予    算    額  備         考

合    計

様式第１号添付書類

ささえあいの家設置事業運営委員会構成員名簿

運営委員会名（                         ）

番号 役  職 氏 名 住 所 連 絡 先

1 会長

2 副会長

3 介護予防推進員

4 会計

5 監査

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

様式第６号

令和   年  月  日

福 井 市 長 様

団体名

代表者 住所

氏名

（自署または記名押印）

ささえあいの家設置事業補助金交付請求書

    令和 年  月  日付け福井市指令地ケ第     号で補助金交付決定

を受けた福井市ささえあいの家設置事業補助金について、福井市ささえあいの

家設置事業補助金等交付要綱第１３条の規定により下記のとおり補助金概算金

を請求します。

記

１ 補 助 金 額     金             円 也

振

込

金

融

機

関

金融

機関

名

支店

等名

預金

種別
普  通 ・ 当  座

口座

番号

口座

名義

(カナで記入)

(漢字で記入)